
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 

2011–2015 METŲ ILGALAIKEI INVESTICIJŲ PROGRAMAI IR INVESTICIJŲ PLANUI  

 

2011 m. rugpjūčio 25  d. Nr. T-266 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (2003, Nr. 51-2254; 2007, Nr. 

130-5259) 35 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu ir atsižvelgdama į UAB 

,,Pakruojo šiluma“ 2011 m. rugpjūčio 19 d. prašymą Nr. 298, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti UAB „Pakruojo šiluma“ 2011–2015 metų šilumos tiekimo bendrovės ilgalaikei 

investicijų programai ir investicijų planui (pridedama).  

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašytį 

UAB „Pakruojo šiluma“ šilumos tiekimo bendrovės investicijų programą ir investicijų planą. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimą 

Nr. T-209 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2011–2015 metų 

ilgalaikei investicijų programai ir investicijų planui“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras Saulius Gegieckas 

 

            

 

 

 

 

../../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/1AVH57GY/PR20110707209.pdf







